
 

                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
      20.09.2019                                                                                       №       999                  
                                                                                    
О введении  21 сентября 2019 года  
временного ограничения движения 
транспортных средств по 
автомобильной дороге общего 
пользования местного значения 
муниципального  образования  город    
Вязники 

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  постановлением Губернатора Владимирской области от 
24.01.2012 № 45 «О порядке осуществления временных ограничений или 
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам   
регионального  или межмуниципального и местного значения  во 
Владимирской области»,  в   связи  с  участием в  проведении  масштабной  
гражданской  акции  «Всемирный   День   чистоты»   п о с т а н о в л я ю: 

         1. Ввести  21 сентября 2019 года с 10.00 час. до 13.00 временное 
ограничение движения транспортных средств по автомобильной дороге общего 
пользования местного значения  муниципального образования город Вязники, 
от дома 19 по улице Металлистов  до площади Карла Либкнехта  по улице 
Свердлова  города   Вязники.  
         2. Определить   путь   объезда    места   проведения   гражданской  акции   
по улицам  Ярцевская, Мельничная, Кадров, Богдана Хмельницкого, 
Заготзерно, Ленина,  автомобильной дороге федерального значения М-7 
«Волга» (Москва - Уфа), 8 Марта, Калинина, Физкультурная,  Металлистов  
города  Вязники. 
         3. Контроль  за  исполнением  постановления возложить на  заместителя 
главы администрации района по городскому хозяйству.  
         4. Постановление   вступает   в   силу  со дня его официального 
опубликования.  
  
 
          Исполняющий  обязанности                                                                 
 главы  местной  администрации                                                  П.И. Мокров 
 
 

 
 



Завизировано: Согласовано: 
 

Заместитель главы администрации района 
по городскому хозяйству  

                                                     Н.В. Прихода 

 Начальник   МКУ «Управление районного 
хозяйства» 
                                                 М.А. Краснов 

 

Заведующий юридическим отделом 
администрации района 

                                                М.М. Аганичева 

                                              

                                    

  
Заведующий отделом городского хозяйства 
МКУ  «Управление   районного  хозяйства»                                                                    
 

 
                                                 
                                                 А.В. Бердышев    

   
Файл сдан: 

Заведующий информационно-компьютерным отделом управления аппарата 
администрации района                            М.В. Белов 
 
Соответствие     текста    файла    и     оригинала    документа      подтверждаю                                    
                                                                                                                                            Р.В. Дьяков 
 
Название файла: \ Рабочий стол\ Постановления\ о введении временных ограничений 
движения транспортных средств при проведения массовых мероприятий doc 
 
Исп. Дьяков Р.В.- заместитель заведующего  отделом городского хозяйства 
МКУ «Управление районного хозяйства», 3-06-15                                                                           
 
 
Разослать: 

1. Приходе Н.В. – 1 экз. 
2. Поботкину С.В. - 1 экз. 
3. Лазареву А.А.- 1 экз. 
4. ООО «Консультант-Вязники» - 1 экз. 
5. АУ «Редакция газеты Маяк» - 1 экз. 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


